
To social- og sundhedsassistenter til vores
bofællesskab på Løgumgårde - genopslag

Vil du være med til at skabe kvalitet i hverdagen for borgere i vores bofællesskab, med særlig fokus
på sundhedsfaglighed, trivsel og samarbejde? Så er du måske den social- og sundhedsassistent,
vi søger.
Om stillingerne
Vi søger en social- og sundhedsassistent til vores botilbud på Nøddevej 1 samt en social- og
sundhedsassistent til vores botilbud på Hasselvej 4.
Du bliver en del af et engageret team, hvor vi arbejder tæt sammen om at give beboerne en tryg og
meningsfuld hverdag.
Stillingerne er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge.
Ønsker du færre timer kan dette aftales. Arbejdstiderne vil være skiftende vagter i dag og aften, og
hver 3. weekend. Dagvagterne er i tidsrummet 6.30 - 16.00 og aftenvagterne i tidsrummet 14.00 -
23.00
Dine opgaver vil blandt andet være, at

indgå i det daglige pædagogiske og praktiske arbejde i bofællesskabet●

have særligt fokus på de sundhedsfarlige problemstillinger og sikre høj kvalitet i

opgaveløsningen

●

understøtte sygeplejersken i at opretholde og udvikle den sundhedsfaglige kvalitet i arbejdet●

bidrage til oplæring og faglig sparring med kollegaer●

samarbejde tæt med beboere, pårørende og tværfaglige samarbejdspartnere.●

Vi søger dig, der

er uddannet social- og sundhedsassistent●

har interesse for og erfaring med at arbejde i bofællesskab eller lignende område●

kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et tæt teamsamarbejde●

er fagligt nysgerrig og motiveret for at bidrage til udvikling og oplæring af kollegaer●

har en anerkendende tilgang til beboere og kollegaer.●

Vi tilbyder

en spændende og varieret hverdag, hvor ingen dage er ens.●

mulighed for faglig udvikling og tæt samarbejde med sygeplejerske og øvrige medarbejdere.●

engagerede kolleger, der vægter faglighed og samarbejde højt.●

en arbejdsplads med fokus på beboernes livskvalitet og trivsel.●

mulighed for at blive vejleder for elever.●

Har du spørgsmål til stillingerne, er du meget velkommen til at kontakte tilbudsleder Bianca Winther
på tlf. 24 24 52 33.
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler, og vi gør
opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat. 
Vi glæder os til at høre fra dig., og du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden
dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men
vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.


	To social- og sundhedsassistenter til vores bofællesskab på Løgumgårde - genopslag
	To social- og sundhedsassistenter til vores bofællesskab på Løgumgårde - genopslag


